Ofício circular 01/2023 – CTPC

17 de fevereiro de 2023

Reunião ordinária CTPC 27 de fevereiro de 2023

Os membros da Câmara Técnica de Planejamento, Projetos e Controle – CTPC do CBH
Rio das Velhas estão convocados para reunião ordinária virtual que será realizada no
dia 27 de fevereiro, com início às 9h00 na plataforma Google Meet.

Link da videochamada: https://meet.google.com/ebz-xhwe-qxo

Pauta:

• Abertura, verificação de quórum

• Discussão e aprovação da ata da reunião do dia 07 de dezembro de 2022

(conjunta com CTECOM)

• Informes:

- Processo de licitação do projeto de mobilização social e educação ambiental.

- Processo eleitoral para renovação dos membros do CBH rio das Velhas.

- Decisão do Conselho de Administração sobre a Diretoria da Agência Peixe.

• Discussões sobre possível projeto de ecobarreiras na bacia hidrográfica do rio

das Velhas – Leonardo Sampaio (TJMG).

• Apresentação do Plano de Investimento Anual (PIA) 2023 e contratos.

• Assuntos gerais e encerramento.

Gentileza confirmar recebimento e presença.

Atenciosamente,

Ronald Carvalho Guerra
Coordenador da CTPC

https://meet.google.com/ebz-xhwe-qxo